(setecentas) cotas de capital no valor de R$ 2,32 (dois reais e trinta e 
dois centavos) cada uma, no valor total de, R$ 1.624,00 (UT mi!! 
seiscentos e vinte e qiiatro reais); C~CERO BRAGA 700 (setecentas) 
cotas de capital no vzlor de R$ 2,32 (dois reais e trinta e dois centavos) 
cada uma, no valor total de R$ 1.624,OO (urn mil, seiscentos e vinte e 
quatro reais); ROSÂNGELA BRAGA SAMPAIO 700 (setecentas) 
cotas de capital no valor de-R$2,32-(dds re~is-e-tririia e dois céiitavos) 
cada uma, no valor total-d?$ R$ 1.624,00 (um mil, seiscentos e vinte e 
quatro reais), os quais efetuam o-pagamento das cotas adquiridas neste 
ato, em moeda corrente do pais, dado e recêbgnd'd assim o Sócio 
cessionário. plena, geral e irrevogável quitaça6-d8 todas~os direitos é 
obrigações que possuía na sociedade. 

, . 

:, \

[...]

71, na cidade de 
SBo Paulo/SP-, portadora da c6dula de identidade na 1.452.197 SSP/SP 
e CPF. nQ 132..430,908-30; . (i' 

Brasileiro pis iÔb ?*dèh'omllhai"-se "CRUZEIRO" a formação do Capital 
da Sociedade CLAUSULA VI (,SEXTA) que ,atua.lmente 41 composta da 
21.000 (Vinte e Uma Mil) cotas, no valor.de NCz$ (Hum Cruzado Novo) 
cada uma totalizando NCz$ 21,000,00 (Vinte e Hum Mil C r u z h d o n  
Novoa) fica alterado para Cr$ 21.000,00 (Vinta a Iluni Mi l  Cruzeiros) 
divididos em 21.000 (Vinte s Uma Mil) ootae, do valor d n  Cr$ 1.00 
(Hum Cruzeiro) cada uma e assim diatribuidas propor*cionalmont»: 

- entas) cotas no valor do C r $  1.00 

- 10.500 (Dez Mil e Quinhentas) cotaa no valor de C r $  1.00 
(Hurn Cruzeiro) cada uma. 

Ainda, de acordo com a MEDIDA PROVISORIA W GOVERNO FEDERAL, MP - 
338 de 28/07/93, D.O.U'29/07/93, a Unidade Do Sistema MonatArio 
Braeileiro pasaou denominar-se " CRUZEIRO REAL " a formação do 
Capital de Sociedade, Clausula VI (SRXTA) oomposta de 21.000 (Vinte 
e Uma Mil) ootas, no valor de Cr$ 1.00 (Hum Cruzeiro) cada uma, 
totalieando Cr$ 21.000,00 (Vinte s Hum Mil Cruzeiroa), ficando 
alterado para CR$ 21,00 (Vinte e Hum Cruzairoa Reais), divididoa e m  
21.000 (Vinte e Uma Mil) aotas no valor de CR$ 0,001 (Hum Mil6ein\o 
de Cruzeiro Real) oada uma, e, assim distributdaa proporolonalmente 
aos s6oios: 

entas) cotas no valor de CR$ 0,001 
Cruaeiro Real) oada um&; 

- 10.600 (Dez Mil e Quinhentas) ootas no valor de CR$ 0,001